PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 082/2.000 - DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.000.

Dispõe sobre dispensa dos cargos em comissão, que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 7º da Lei n.º 013, de 02 de agosto de 1993,
                                  R E S O L V E,

Art. 1º - DISPENSAR, dos cargos em comissão os seguintes:

a) João Claudio Ferreira – Chefe de Gabinete

b) Raquel Regina Scudeller – Diretora de Departamento de Agropecuária

c) Mário Luiz de Almeida – Diretor de Departamento Administrativo

d) Paulo Medeiros André – Assessor Jurídico

e) Solange V. Pereira de Queiroz – Diretora de Escola

f) Maria das Graças F. Oliveira – Diretora de Escola

g) Ivani Fraga Ferraz – Coordenadora Pedagógica

h) Pedro Donizetti de Queiroz – Chefe de Divisão de Transportes

i) Dirceu Oliveira Manoel – Assistente Administrativo

j) Luciana Aparecida Guimarães – Assistente Administrativa

k) Eliana Rodrigues Salles – Assistente Administrativa

l) Antonio Manoel – Encarregado de Vigias

m) Zanny Dias – Contador

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 29 de dezembro de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.